
I
Akce :

NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY
Rekonstrukce páteřní komunikace v areálu UD Hostivař (vozovna + garáž
Hostivař)

Čísĺo stavby: 20-0-2492

Pořadové číslo změnového Iistu: 2
Změna: D - dokumentace

P - připrava
x R - realizace

OBJEKT, ČÍSĹO (pod)objektu: Název: Ochrana teplovodu

Popis změny:
Při provádění zemních pracľ byl zjištěn stávající teplovod, který nebyl dostatečně uložen pod komunikací v průběhu
všech tří etap realizace akce. Při zpracování PDPS pro výběr zhotovitele nebylo uložení známo.

Zdůvodněni změny:
Z důvodu této nepředvidatelné okolnosti nedostatečného uloženi stávajícIho teplovodu bylo nutné zrealizovat
opatření k jeho ochraně, spočÍvajÍcÍ ve vybetonování železobetonové desky v tl. 0,2 m. VIce v souvisejÍcÍch přílohách
této změny.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Sinpps s.r.o.
lnženýr projektu
Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvodněním.



Rekonstrukce páteřni komun ik'"' " Čislo změnový
Stavba: areálu ÚD Hostivař (vozovna + garáž 001046-00-22 SO 2

Hostivař) smlouvy: list c:

POSOUZENĹ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: NE

Do časového plánu stavby: NE

Do ceny stavby: ANO zvýšeni o: 659 671,59 KČ

sníženi o: KČ

NAVRHOVATEL ZMĚNY:

PORR a.s. ,,-
Podpis:

v CHNICKÝCH:

Zhotovitel: Obstaravatel / Přikazník: Souhlasim

PORR a.s. KOMOVIA s.r.o.Technický dozor stavebník
VĚCECH FINANČNÍCH:

11
Zhotovitel: m Obstaravatel / PřÍkazník: sím

Pod

KOMOVIA s.r.o.porr a.s. Technický dozor stavebníka

LKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE PŘEDKLÁDÁ:

PORR a.s.

CELKOVÉ DOPORUČENĹ: Doporučuji ke schvá

Za Obstaravatele / Přika ^ Za Objednatele:

j

KOMOVIA s.r.o. Dopravni podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
. . projektový manažerTechnicky dozor staveb

l

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost Dopravní podnik hl. m. PraĹy, akciová společnost
Vedoucí odboru lnvestice Povrch Technický ředitel Povrch



h.dlUh. , . ,., ,,,, ,,. ,, ,

Seznam příloh k návrhu na změnu stavby:

ČĹsĹo přílohy Název Počet listů

Příloha č. 1 Soupis prací - rozpočet 1 x A4

Přiloha č. 2 Geodetické zaměřeni ochrany teplovodu 1 x A4

Příloha č. 3 Fotodokumentace 3x A4

Celkem počet listů návrhu změny stavby 5 X A4

i

E
L

$

?

á.



F'r",'ĹDĹ1A Č. 2

%7

/4"?1á', ;

'K..41· 2jC>2% '" "".'", ""^Ĺ".'"'""?"""'

'g|;gitosími a přesn()sti:)ább['idá I
..,, ..pimim předpisům ,,.

UD Hostivař
plochy krytí teplovodu

Vyhotovil :
autxjrizovaný zerněměřičský inženýr

ř"1
Geodetický atelier GIS



Rekonstrukce areálové komunikace v areálu UD Hostivař Přiloha č. 1

Ochrana teplovodu celkem

Teplovod 1.etapa

659 671,59

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova
soustava

255 684,49
1 273321411 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 m3 108 394,00 URS 2023/1

140,3x0,2=8m3

2 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 22 666,00 URS 2023/1

161,9 x0,25=40,475m2
3 273351122 Odbednění základových desek m2 5 585,55 URS 2023/1
4 273362021 výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari* t 119 038,94 URS 2023/1

140,3x 2 x 7,9kg/m2 =216,74 kg

Teplovod 2.etapa
PČ Kód Popis MJ M Cena celkem [CZK]

105 853,90
1 273321411 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 m3 49 952,20 URS 2023/1

65,9x0,2=8m3
4 273362021 výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 55 901,70 URS 2023/1

65,9X 2 x 7,9kg/m2 =1041,22 kg

Teplovod 3.etapa
PČ Kód Popis MJ M Cena celkem [CZK]

298 133,20
1 273321411 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 m3 140 684,80 URS 2023/1

185,6x0,2=8m3
4 273362021 výztuž základových desek svařovanými sitěmi Kari t 157 448,40 URS 2023/1

185,6x 2 x 7,9kg/m2 =2932,48 kg

Pozn.
Kari sít' 100 x 100 D8 3X2 m KY 49 KS 47,4 kg : 6 m2=7,90kg/m2

""' __



1

j Přiloha č. 3

_m

0

m

b

i

F

P

,



I

Přiloha č. 3

q

1

1

1

1

!

i
i.
i'.

ih
t '
r
r"r

1
i

Ĺ

.
K

1
1

Ĺ
.

,C

!



Příloha č. 3

Ĺ

'i

1 '

U

1

Ě
i

1
1

1
!

F

k


